significata est p circūcūsiōnē so
lenē que facta est in **Egypto**. ⁊
hec triplex est. s. incipiētū a ni
tius cultello iusticie. s; p̄ficiē
tius a su p̄luis cultello miseri
cor die. s; p̄fectoz a mūdiali
bus curis cultello charitatis p
fecte. **2^a** significata est p circū
cūsiōnē factā in galgalis in tra
pmissiōis. q; in octaua resur
rectōis p petrā xpm circūcūde
mus ab oib⁹ miseris. **Ex** quo
p; q; efficiātor ē nostra circū
cūsiō spūalis q; indeoz carna
lis. q; illoz circūcūsiō n̄t̄ pec
catū originale tulerit. tñ iannā
padisi nō apuit. s; nra utrūq;
facit. **In** hac materia duo tā
gant. **Primū** est xpi hūilitas i
circūcūsiōne. **2^o** eius sublimitas
in nois impositōe. **Uocatur** est
inq; nomē eius iesus. **Digni**
tas autē h^o nois multiplex ē.
Est n. ab eterno cōsecratū. ut
dicit **Ber.** Ab antiquis p̄figu
ratū. s. in **Iosue**. **A** p̄phetis de
sideratū. **Isa.** Nomē tuū in de
siderio aīe. **A** sanctis patribus
p̄phetatū **Salomonis** oraclo.
A deo noiātū. **Ap^o** ad philip.
5^o Dedit illi nomē ⁊c. **Ab** ange
lo p̄nūciatū. **Luce** p^o. **Sanc**tum
nomē ei⁹. **Ab** apostolis magni
ficatū. **Actū** **5^o**. **Ab** apostoli
gaudētes ⁊c. **A** martyrib⁹ ce

significatū. quia p noie passi sūt.
A confessorib⁹ collaudatū. ps.
 Laudate pneri dñm ꝛc. **A** scis
 vgrū p gustatū. **L**ant. j. Oleū
 effusū nomē tuū. **J**esus est mel
 in ore. melos in aure. iubilul in
 corde. **A** b oibus scis exaltatū.
 ps. Magnificate dñm mecū. et
 ex. n. e. i id ipm. **P**etrus Actū
 quarto. Non est aliud nomen
 sub celo in quo oporteat nos
 saluos fieri. **I**n hoc noie ielus
 sunt qnqz littere que possūt eē
 initia istaz dictionū. **J**ocunditas
 meretiū. **E**t inetas uiuētū.
Sanitas languētium. **L**ibertas
 egeniū. **S**atietas eluriētū. **E**t
 hoc nomē **J**esus xpo conuenit
 tripliciter. **P** rōne nature. ut
 qui ex diuina natura erat sal
 uator auctoritate ex humana
 nata fieret saluator mysterio.
 ut uendicaret sibi nomē salua
 toris. **R** rōne decētie. qz de
 cuit ut ex re nomen hēret. **U**n
 quia saluat a peccō. a diabolo. ꝛ
 ab inferno merito nomē habet
 illi bñficio cōgruēs. **R** ratiōe
 efficacie. qz xps nos sua passi
 one saluauit.

De baptismo domini.

Cap.

13.

In baptismo dñi notat
 ipsius hūilitas. ꝛ nostra
 utilitas. **I**psius hūilitas notat

in quatenor. **P**rimo qz uenit
Jesus. s. dator salutis. ꝛ nō idi
 gens salute. **R** qz ad iordanē
 ubi creator elemētōrū subiecit
 se humili elemēto aque. **R** qz
 ad hoiez. i. **J**oānē. s. dñs ad ser
 uū. rex ad scutiferū. sol ad luci
 ferū. **R** qz ad baptizandū. ab eo
 s. fons a riuo. plenitudo a fili
 la. auctor baptisimi a baptisimi
 ministro. **U**tilitas nostra nota
 tur in quattuor que circa chri
 stum baptizatū euenerūt. **P**
 qz cū xps baptizatus fuit cō
 festim ascēdit de aqua per quā
 notat in nobis gratie infusio.
 hō enim per baptismū liberat⁹
 a culpa ad uirtutē statim ascen
 dit. **R** apertū est celum p quō
 notat per baptismū ascenden
 tis enolatio. **R** descendit spi
 ritus sanctus corporali specie
 sicut colūba in ipm. per quod
 notat qz baptismus facit homi
 nem tēplū spūs facti. **R** uox
 patris facta est. **H**ic est filius
 meus dilectus in quo nōtatur
 qz per baptismū de filio ire fit
 filius gratie. **I**n baptismo xpi
 notat substantiaia baptisimi no
 stri. s. baptizans ꝛ baptizandus.
 materia. forma. ꝛ intentio. **B**a
 ptizans fuit **J**oānes in quo mi
 nistri sanctitas designat. **B**a
 ptizandus fuit christus. nostꝛ